
UCHWAŁA NR XXXIII/302/2016
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przyjęcia Programu Wsparcia Rodzin Wielodzietnych 
zamieszkałych na terenie gminy Drezdenko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 17 ust.2 pkt 4 i art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U z 2016 r. poz. 930 ze zm.)  uchwala się co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w § 3 pkt 6  załącznika nr 1 do Uchwały Nr LVI/429/2014 Rady Miejskiej w 
Drezdenku z dnia  24 września 2016r.  w sprawie  przyjęcia Programu Wsparcia Rodzin Wielodzietnych 
zamieszkałych na terenie Gminy Drezdenko który otrzymuje   brzmienie: „6) rodziny wielodzietne wnoszą 
odpłatność w wysokości 50% kwoty miesięcznej od osoby od stawki opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny, bez względu na sposób zbierania odpadów komunalnych pod 
warunkiem, że regulują terminowo opłaty za odbiór tych odpadów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Adam Kołwzan

Id: 1BA3DD75-16DC-430C-AF57-AC2AFB0BEAC5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadza się zmiany w §3 pkt 6 załącznika nr 1 do Uchwały Nr LVI/429/2014 Rady Miejskiej
w Drezdenku z dnia 24 września 2016 r. w sprawie przyjęcia Programu Wsparcia Rodzin
Wielodzietnych zamieszkałych na terenie Gminy Drezdenko który otrzymuje brzmienie:

,,6) rodziny wielodzietne wnoszą odpłatność w wysokości 50% kwoty miesięcznej od osoby od
stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny, bez
względu na sposób zbierania odpadów komunalnych oraz regulują terminowo opłaty za odbiór tych
odpadów’’.

Dotychczasowe brzmienie §3 pkt 6
,,6) rodziny wielodzietne wnoszą odpłatność w wysokości 50% kwoty miesięcznej od osoby za
wywóz odpadów komunalnych; obniżka odpłatności przysługuje rodzinom wielodzietnym, które
zadeklarowały sortowanie odpadów komunalnych oraz regulują terminowo opłaty za odbiór tych
odpadów’’.

Odrębną uchwałą na podstawie przepisu szczególnego art.6k ust.4 ustawy z dnia 13 września 1996
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach zostanie wprowadzone częściowe zwolnienie z
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości na których
zamieszkują mieszkańcy, w części zamieszkałej przez rodziny wielodzietne, o których mowa w
ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny.

Id: 1BA3DD75-16DC-430C-AF57-AC2AFB0BEAC5. Podpisany Strona 1




